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Dato for IFS World Conference 2015 
IFS World Conference afholdes i Boston, USA den 5. - 7. Maj 2015 

IFS, den globale forretningssystemleverandør, meddeler, at virksomhedens World Conference i 
2015 vil blive afholdt fra tirsdag den 5. Maj til torsdag den 7. Maj 2015 på det berømte John B. 
Hynes konferencecenter i Boston, USA. 

I løbet af tre dage vil deltagerne få vigtige nyheder fra IFS og IFS’ samarbejdspartnere. Udover nyheder om 
produktudvikling vil konferencen byde på en lang række inspirerende præsentationer, erfaringsudveksling 
(med strategisk såvel som teknisk fokus), workshops, undervisning samt networking. 

IFS’ globale marketingdirektør, Mark Boulton, siger: “IFS World Conference 2015 er en fantastisk mulighed for 
vores kunder, partnere og det bredere IFS-netværk til at mødes og blive inspireret i et unikt miljø, der egner sig 
godt til at lære, dele og netværke. I løbet af tre dage vil deltagerne få mulighed for at høre om de seneste 
teknologiske trends og opfindelser, og om hvordan disse kan hjælpe virksomheder med at tilpasse sig og blive 
mere effektive. Vi er meget glade for den store interesse, som vi allerede nu oplever for denne konference.” 

Udover de seminarer, som foregår som en del af konferencen, vil eksisterende IFS-kunder også kunne deltage i 
mere dybdegående kurser. Disse vil blive afholdt fredag den 8. maj 2015. 

For mere information om IFS World Conference 2015 se: www.ifsworld.com/woco2015. 
 

 
Om IFS 

IFS er en børsnoteret virksomhed (XSTO: IFS) grundlagt i 1983. Virksomheden udvikler, levererer og implementerer IFS 
Applications™, et komponentbaseret forretningssystem. IFS fokuserer på brancher, hvor en eller flere af følgende 
kerneprocesser er strategiske: service & vedligehold, produktion, logistik og projekt.  IFS har mere end 2200 kunder, er 
aktive i cirka 60 lande og har 2600 ansatte. I 2013 gik nettoomsætningen op til SEK  2,7 milliarder. 

For mere information se www.IFSWORLD.com. 

Følg IFS på Twitter: @ifsworld 

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 
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